Plaza de la Constitucion, 1

04740 Roquetas de Mar, Almeria
Tels.: 950 33 85 85 —950 33 86 19
Fax: 95032 15 14

ANUNCIO EN EL PORTAL WEB DEL AYUNTAMIENTO DE ROQUETAS DE MAR DE SUBSANACION DE
SOLICITUDES Y CAUSAS DE INADMISION REFERENTE A AYUDAS IMPULSA 3 A TITULARES DE
LICENCIA MUNICIPAL DE TAXI, LINEA 2.

De conformidad con lo establecido en las Bases Reguladoras de la Convocatoria de
Ayudas de emergencia destinadas a titulares de licencia municipal de taxi del término municipal
de Roquetas de Mar afectados por la crisis sanitaria del Covid-19 en el marco del Plan Impulsa 3,
con caracter previo a elaborar la Propuesta de Acuerdo, se publica a efectos de notificacion las

siguientes relaciones:

1.- Personas solicitantes propuestas como beneficiarias por haber presentado su solicitud

&»
" |

AYUNTAMIENTO DE

'é' I\)\OO\UH;\S DE MAR

EXPTE: 2021/13540

en plazo, reuniendo la totalidad de requisitos y la documentacion requerida.

LICENCIA TAXI

RO0O1
R002
R0O03
R004
ROO5
R007
R0O08
R009
R0O10
RO11
RO12
RO13
R0O14
RO15
RO16
R017
R0O18
R019
R0O20
R021
R022
R023
R024
RO25
R0O27
R028
R029
R030
RO31

N.2 REGISTRO

45506
45550
46950
45446
45443
45343
45470
46706
45681
45539
45655
45464

46438
45104
45554

45752
45345
45728
45490
45558
45503
45214
46006
45960
45706
45995
45648
45483
45476

NOMBRE SOLICITANTE
JUAN ANTONIO MARTOS GARCIA
FRANCISCO CARA MANRIQUE
MANUEL JIMENEZ VILLEGAS
ISIDORO NAVARRO MORENO
JUAN MIGUEL OJEDA CASTILLA
JUAN PADILLA AGUILERA
RAMON CABRERA CASTILLO
ABRAHAM MELLADO DOMENE
ANTONIO MONCADA GARCIA
JOSE RAMON BURGOS GOMEZ
JOSE CRISTOBAL ALCANTARA ALIAS
JOSE MANUEL GARCIA FLORES

JESUS PEREZ PEREZ
JOSE RODRIGUEZ RODRIGUEZ
FRANCISCO SIERRA GARCIA

JOAQUIN GABRIEL ZURITA OCANA
ANDRES DURAN POMARES
JOSE TORRES GARCIA
FRANCISCO RODRIGUEZ RIVERA
FRANCISCO GABRIEL LOPEZ CASTANO
RAFAEL JOSE IBANEZ GARCIA
JOSE MANUEL ANDUJAR MOLINA
JOSE DURAN AGUILA
ANTONIO MALDONADO RODRIGUEZ
FRANCISCO ANDUJAR MOLINA
FRANCISCO IG. VICENTE SALINAS
ANGEL CASTILLO CRUZ
ANGEL FUENTES PONCE
PEDRO ANGEL MORAL FERNANDEZ

DNI/ CIF
.12989...

.53015...
.76769...
.48877 ...
.49888...
12247 ...
.03797...
.72462...
77827 ...
.86276...
.53630...
.53366...

.52491...
.58301...
.22121...

.03039...
.22365...
.24806...
.51092...
.03421...
.16007...
.85458...
.49939...
.49387...
.52602...
.23485...
.24904...
.50971...
.89364...
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2.- Personas solicitantes que no cumplen los requisitos establecidos en la convocatoria,

R032
R034
R0O36
R037

R038
R039

R040
R042
R043
R044
R045
R046
R047

-
46796 DAVID BENAVIDES PUERTAS
45232 JOSE SANCHEZ SERRANO
45477 LUIS ANTONIO ORTEGA MOYA
46307 MIGUEL FRANCISCO BENITEZ MARTINEZ
45461 PLACIDO LINAN COBOS
46722 CARLOS REYES CIRERA
46410 AMOR JESUS MARTIN MARTINEZ
46401 MARIO AMAT GONZALEZ
45733 FRANCISCO JAVIER CARA RODRIGUEZ
45993 NICOLAS MANZANO CANILLAS
45465 FRANCISCO JESUS GARCIA FLORES
45951 ANTONIO LOPEZ GARCIA
45495 ENRIQUE BILBAO BLANCO

A&

quedando su solicitud desestimada.

LICENCIA TAXI

R0O33
R041

3.- Personas solicitantes que no han aportado la totalidad de la documentacion exigida,
con indicacidn de la documentacion requerida.

N.2 REGISTRO

45482
45523

NOMBRE SOLICITANTE

MIGUEL JUNIOR RODRIGUEZ MARTINEZ

MARIA DEL MAR MANZANO LOPEZ

DNI/ CIF

.24788...

.58723...

LICENCIA TAXI N.2 REGISTRO

R006

A las personas solicitantes referidas en el punto 2 y 3, se les otorga un plazo de 5 dias
naturales para que aleguen lo que a su derecho consideren oportuno o en su caso subsanen la

solicitud.

46408

NOMBRE SOLICITANTE

LUIS MANUEL HERNANDEZ BUENO

DNI/ CIF
.84224...

MOTIVO

BASE 5,b

AYUNTAMIENTO DE
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.53716...
.25648...
.66178...
.24761...

.24031...
.84637...

.23816...
.49542...
.23726...

.23283...
.25919....
.59636....
.39392...

MOTIVO

BASE 5.a
BASE 5.a



